ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2008 г.                                     с. Осиновка                              №  32 - пг

О лимитах потребления тепловой и электрической энергии для учреждений,

финансируемых из бюджета Осиновского сельского поселения на 2009 г.

 С целью обеспечения своевременной подготовки топливно-энергетического комплекса к

работе в зимний период 2008-2009 гг. и в соответствии с распоряжением Администрации

Приморского края от 14.01.2008 г. № 1-ра «О подготовке топливно-энергетического комплекса

и жилищно-коммунального хозяйства Приморского края к работе в осенне-зимний период

2008/2009 года», распоряжением администрации Михайловского муниципального района  от

31.01.2008 г. № 22а-рг «О подготовке топливно-энергетического комплекса и жилищно-

коммунального хозяйства  Михайловского муниципального района к работе в осенне-зимний

период 2008/2009 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить лимиты потребления электрической энергии бюджетным потребителям

(приложение № 1) на 2009 год, рассчитанные согласно постановления администрации

поселения «Об утверждении Порядка установления и использования лимитов

энергопотребления учреждениями, финансируемыми из бюджета Осиновского сельского

поселения» в количестве 6440 кВт/час (1 кВт/час – 2,95 руб.) на сумму 18998 руб.

2. Утвердить лимиты потребления твердого топлива бюджетным потребителям (приложение

№ 2) на 2009 год, рассчитанные согласно постановления администрации поселения «Об

утверждении Порядка установления и использования лимитов энергопотребления

учреждениями, финансируемыми из бюджета Осиновского сельского поселения» в

количестве 262,98 Гкал. (1 Гкал – 2583,92 руб.) на сумму 679519,28 руб.

3. Главному специалисту бухгалтеру Прадет З.Н. в бюджете Осиновского сельского поселения

на 2009 год предусмотреть выделение средств на оплату электрической и тепловой энергии

учреждениями, финансируемыми из бюджета Осиновского сельского поселения.

4. контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Осиновского сельского поселения                Л.А.Жихарев

           Приложение № 1

к постановлению Главы

администрации

Осиновского сельского

поселения

           Л.А.Жихарева

           от 04.07.2008 г. № 32

Лимиты бюджетных обязательств электроэнергии администрации Осиновского сельского поселения

Наименование
абонента

январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь всего

цена
за 1
КВТ
час

итого

администрация
0,150 0,125 0,170 0,180 0,200 0,210 0,230 0,200 0,210 0,200 0,220 0,230 2325 2,95 6858,75

библиотека 0,110 0,120 0,130 0,120 0,130 0,135 0,130 0,135 0,140 0,145 0,145 0,155 1595 2,95 4705,25

СДК 0,210 0,200 0,220 0,200 0,200 0,200 0,200 0,210 0,210 0,220 0,220 0,230 2520 2,95 7434,00

итого кВт час 0,470 0,445 0,520 0,500 0,530 0,545 0,560 0,545 0,560 0,565 0,585 0,615 6440 2,95 18998,00

           Приложение № 2

к постановлению Главы

администрации

           Осиновского сельского поселения

           Л.А.Жихарева

           от 04.07.2008 г. № 32

Лимиты бюджетных обязательств потребителей, финансирование которых в части потребляемой тепловой энергии осуществляются из бюджета
муниципального образования на 2008-2009 гг.

№
п/п

Наименование
абонента

Лимиты бюджетных обязательств (Гкал., руб.) Всего
Гкал за

год

Цена
за

 1 Гкал
руб.

Сумма

руб.

№
котель

ной январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Осиновское
сельское
поселение:
Гкал. всего

61,8 49,2 36,77 18,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,50 33,94 54,15 262,98 2583,92 679519,28

1 администрация 3,02 2,40 1,80 0,91           0,42 1,66 2,65 12,86 2583,92 33229,21 25

2 библиотека 3,65 2,90 2,17 1,10           0,50 2,00 3,20 15,52 2583,92 40102,44 25

3 СДК 55,13 43,90 32,80 16,61           7,58 30,28 48,30 234,60 2583,92 606187,63 25